UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNG DIỆU

Số:  131/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hoàng Diệu, ngày 27 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Hoàng Diệu

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 27/9/2022 của UBND xã huyện Gia Lộc về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện Gia Lộc;

Theo đề nghị của công chức Lao động - TB&XH xã Hoàng Diệu.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo (BCĐ) rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

	1.
	Ông Nguyễn Đức Du
	- Chủ tịch UBND xã
	- Trưởng ban

	2.
	Ông Phạm Năng Ngà
	- Phó chủ tịch UBND xã
	- Phó ban

	3.
	Bà Hồ Thị Vân
	- Công chức LĐ-TB&XH
	- Phó ban TT

	4.
	Ông Nguyễn Bá Cường
	- Trưởng trạm y tế xã
	- Thành viên

	5.
	Ông Phạm Văn Chung
	- Trưởng Đài TT xã
	- Thành viên

	6.
	Ông Nguyễn Đức Phức
	- Tài chính - Kế toán xã
	- Thành viên

	7.
	Ông Nguyễn Tuấn Nghĩa
	· Địa chính - Xây dựng & MT
	- Thành viên

	8.
	Bà Nguyễn T.Thùy Dương
	- Văn phòng - Thống kê
	- Thành viên

	9.
	Ông Nguyễn Văn Đợi
	- BTCB- Trưởng thôn Phong Lâm
	- Thành viên

	10.
	Ông Nguyễn Văn Dũng
	- BTCB- Trưởng thôn Văn Lâm
	- Thành viên

	11.
	Ông Trần Huy Hào
	- BTCB- Trưởng thôn Trúc Lâm
	- Thành viên

	12.
	Ông Nguyễn Thế Quản
	- BTCB- Trưởng thôn Nghĩa Hy
	- Thành viên

	13.
	Ông Nguyễn Văn Hữu
	- BTCB- Trưởng thôn Lai Hà
	- Thành viên

	14.
	Ông Nguyễn Văn Tuân
	- BTCB- Trưởng thôn Đại Lương
	- Thành viên

	15.
	Ông Phạm Năng Thạo
	- BTCB- Trưởng thôn Long Tràng
	- Thành viên

* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo:
	16.
	Ông Đặng Văn Việt
	· Chủ tịch MTTQ xã
	 - Thành viên

	17.
	Ông Đoàn Bá Thắng
	· Chủ tịch Hội CCB xã
	· Thành viên

	18.
	Ông Phạm Văn Mát
	· Chủ tịch Hội Nông dân xã
	- Thành viên

	19.
	Bà Trịnh Thị Huyền
	· Chủ tịch Hội Phụ nữ xã
	- Thành viên

	20.
	Bà Nguyễn Thị Thắm
	· Phó Bí thư ĐTN xã
	- Thành viên

	21.
	Bà Nguyễn T.Thu Phương
	· Cán bộ Ngân hàng CSXH huyện Gia Lộc phụ trách xã.
	- Thành viên

Điều 2. BCĐ có nhiệm vụ xây dựng và triển khai kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã; Hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra, điều tra hộ nghèo, hộ cận nghèo ở các thôn đảm bảo đúng quy trình, đối tượng, tổng hợp kết quả báo cáo BCĐ huyện theo đúng tiến độ kế hoạch của huyện.
 Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- BTV Đảng uỷ xã;

- TT HĐND, LĐ UBND;      Để báo cáo

- BCĐ huyện;
- Thành viên BCĐ xã;
- Như​ điều 3;                        Để thực hiện

- Lư​u VP.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

                          Nguyễn Đức Du